ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 109 - 22 DE OUTUBRO DE 2025 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3336790112

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 30/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2025
CONTRATO N° 286/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público
interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na Av. Cândido Coelho, S/N,
CEP: 64.760-000, neste ato representado por sua Secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo.
CONTRATADA: LENILTON CORTEZ DE MOURA, inscrito no CNPJ: 17.490.648/0001-96 com
sede na Rua Raimundo Duarte, 89, SALA A- CENTRO -PICOS/PI, neste ato representado pelo Sr.
Lenilton Cortez De Moura .
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS (INVESTIMENTO) DESTINADOS AO CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL — CRAS, EM CONFORMIDADE COM A
PORTARIA N° 886 DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,
REFERENTE AO SALDO REMANESCENTE DO PROGRAMA GND4 N° 221000320230001,
COM A FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUl/PI
VALOR:    R$ 62.367,84(sessenta e dois mil e trezentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro
centavos)
VALIDADE: 12 meses
PROJETO ATIVIDADE: Projeto Atividade: 08.245.0009.2049; Elementos de despesa: 3.3.90.30;
4.4.90.52; Fonte de Recurso: 660, 500.
São João do Piauí, 22 de outubro de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira